[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 24.07.2025 № 484/68

О прекращении полномочий председателя
Контрольно-счетной палаты городского
округа Электросталь Московской области

В соответствии с Федеральным законом  от 07.02.2011  №6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации, федеральных территорий и муниципальных образований», в соответствии с Положением о Контрольно-счетной палате городского округа Электросталь Московской области, утвержденным решением Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 17.03.2022 №129/26 Совет депутатов городского округа Электросталь Московской области РЕШИЛ:

1. Прекратить полномочия председателя Контрольно-счетной палаты городского округа Электросталь Московской области Елихина Олега Николаевича 19.08.2025 в связи с истечением срока полномочий.

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области в сети «Интернет»: www.eleсtrostal.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
Председатель Совета депутатов

городского округа

О.И. Мироничев